CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MARKETING  DIGITAL,
DESIGN,  GESTÃO  DE  REDES  SOCIAIS,  CRIAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO  E  EDIÇÃO  DE  ARTES  GRÁFICAS  E
ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO DO RODRIGUES/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 30/04/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 30/04/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

DE  MARKETING  DIGITAL,  DESIGN,  GESTÃO  DE  REDES
SOCIAIS,  CRIAÇÃO,  DESENVOLVIMENTO  E  EDIÇÃO  DE
ARTES  GRÁFICAS  E  ATUALIZAÇÃO  DO  WEBSITE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE
DE  RECURSOS:  Recursos  ordinários.  VALOR  GLOBAL

ESTIMADO: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais).
ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  –  Outros  Serviços
Terceiros  Pessoa  Jurídica.  ASSINATURAS:  30/04/2021.
VIGÊNCIA: 31/12/2021. PELA CONTRATANTE: João Batista
Fernandes  de  Carvalho,  CPF  n°  000.662.714-52,
Presidente  da  Câmara  Municipal.

[...]

Rodrigues/RN,  CNPJ  nº  08.470.825/0001-81.  TORNA
PÚBLICO  que  a  Licitação  em  referência  teve  como
vencedora  a  empresa  licitante:  A  R  LOCAÇÕES  E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 16.607.126/0001-69, apresentou
o  menor  preço  mensal  correspondente  a  R$  4.300,00
(quatro mil e trezentos reais), percebendo-se o valor por
veículo R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais), no
total global estimado para os oito meses de R$ 34.400,00
(trinta e quatro mil e quatrocentos reais). ADJUDICADO
em  30/04/2021.  Jorraly  Horrana  Cunha  Leandro,  CPF:
101.465.494-73. Pregoeira da Câmara Municipal.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 38221806

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO -

[...]

administrativos  contidos  nos  autos  pertinentes  ao
certame  l icitatório  em  epígrafe,  HOMOLOGO  a
proclamação de vencedora da empresa: A R LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 16.607.126/0001-69, apresentou
o  menor  preço  mensal  correspondente  a  R$  4.300,00
(quatro mil e trezentos reais), percebendo-se o valor por
veículo R$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais), no
total global estimado para os oito meses de  R$ 34.400,00
(trinta  e  quatro  mil  e  quatrocentos  reais).  Alto  do
Rodrigues/RN,  30/04/2021.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho,  CPF:  000.662.714-52.  Presidente  da  Câmara
Municipal de Alto do Rodrigues/RN.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 08116102

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES